
. , . X 
se oa RO A AN Dd 

  

REPUBLICA DEL ECUADOR__. A OS my a o, se. O E] 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS. *- OS en 

rro Bi On 32, 50 a RD 

A ODIO LE Fan cmo Va 

2TEr op om ' 7 o a 

Ps jet 8 de $ 

A omnia. 0939 

  

   SN - — OSWALDO ROJAS H. 
INTENDENTE JURIDICO NEAA OFICINA MATRIZ 

C A HAS o 7 A 

RONSIDE AND os 

SL TIE se han presentado a este Despacho tres tEdimonios de la escritura 
pública de aumento de capital y reforma de estatutos de la compañía PRINCON 
INGENIERIA £ CONSULTORIA C'A. LTDA, otorgada ante el Notario Trigésimo 
Sexto del Distrito Metropolitano de Quito el 20 de diciembre del 2000, con la 
solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañias, madiante Memorando No. 
DJC.01.876 de 19 de febrero de! 2001, ha emitido informe favorable para su 
aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas madiante Resolución No. 
ADM.00373 de 6 de noviembre del 2000. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma de 
estatutos de la compañía PRINCON INGENIERIA € CONSULTORIA CIA. 
LTDA. en los términos constantes de la referida escritura; y, disponer que un 
extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de 
mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Trigésimo Sexto y 
Vigésimo Primero del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de 
las matrices de la escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su 
orden, del contenido de la presente Resolución; y sienten en las copias las 
razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margan de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este articulo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva.    
   COMUNIQUESE.- DADA y 

2 2 FEB. 2001 

  
  

 



Con esta fecha queda IN£CRI7. 
+ sente Resolución, bajo el Nt____l' (053 An COAADIIDO AR 

del REGISTRO MERCANTIL Tormo ón > - O LOMO 
se dá así cumplimiento a lo dispuesto en la 
misma, de conformidad a lo establecido en 
el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 

pubhcado en el Registro Ofivial 878 del 29 
de uo. € 2 o A 

Sue 

o + 

r. RAÚL AE 
GISTRADER uE. ru 
UL CANVON GM TO 

« 

    

! 
» 

- 

t > £ + 

Pas T . 
e 3 - + - 

=> m - ; 4 í E 

i + cy 

+ e 

d _. 
R 5 

+ - a - ti É y A. Fa po 

. 
mn d+ 

.* 
s : o ¿e > 

4 ES z 

> 34 

o q z 

AN : lar dx e) .* 

. . . pe a aqi Vo rea moytra CS ATA UT 

a a 

. EN ya “os 3 D E, eo NE 
A 

. par : EN o + 
x 

x 

: s Qe mus .. 
Lo - pa Ps 2 + 

: A aa 

MA 
A 

, 
ES 

q ' 

Cs ui 

q 

 


